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Aihe: Re: Politiikkaa 7.

 On älytön alkeellisen kvartaalitason ajattelun virhe pitää julkista taloutta tuottamattomana kuluna. 

Uusi kommentti 
Vientialat tuottavat ainakin keskimäärin selvästi rahassa mitattavaa tulosta, joten sillä on positiivista 
tuottavuutta. Julkisen sektorin tuloksia erityisesti hallintopuolella ei voi edes mitata rahassa vaan monen 
kohdalla he ovat vain menoeriä. Näinollen siellä työskentelevien tuottavuus on usein negatiivista eli he ovat vain 
tuottavuuden jarruja. 
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Ilmoita asiaton viesti 

Uusi kommenttiVastaus kommenttiin: #4210771 

Kvartaalitadon lyhytajattelulla noin. 
Mutta mitä vientitykkejä ovat valtiot joiden julkinen sektori on surkea. Ei mitään. Vaikka julkisen 
sektorin kulut ovat pienet 

Siis julkinen sektori tuottaa sekä terveyttä että tietoa ja osaamista. 

Eli sitä mitä vientikin kipeästi tarvitsee. 

Tietenkin kun viedään surkean jalostustason metsää kuten sellua, sahatavaraa ja polttopuita 
niin tuotto per puu on surkea eikä koulutustason tarvitse olla kaksinen. Suomi elää silloin 
metsästä  - ja pysyy siinä asemassa. Siksi on täydellistä ääliöisyyttä että metsätalouden 
hiilinielun tappokulut maksatetaan veronmaksajilla. Se on luokkaa pudota puuceen reiästä alas 
kykkimään tarpeitaan tekemään siellä. Missä helvetissä on tämän maan järjen käyttö. 

  
  

 
ti 20. elok. 2024 klo 11.38  kirjoitti: 

 Suomeen pitää perustaa konservatiiviselle pysähtyneistölle kilpailija - vihervasemmistolainen 
ongelmanratkaisupalkkiojärjestelmä. 

Miksi 

Siksi että vihervasemmisto on suurten ongelmien ytimessä - konservatiivinen aikaansaamaton pysähtyneistö - 
hokemakokoomus, vanhalla ulalla oleva perussuomalaiset, mukavuusaluekeskusta, kielieliitti rkp, ja maalliset 
taivastelijat kristilliset - juoksevat pakoon ongelmia. 

Ne jotka juoksee pakoon ongelmia ei varmasti ratkaise niitä. Se on sääntö vailla poikkeusta. 

Yhteiskunnan kehitys on aina ongelmien ratkaisua - aina. 

Kun ongelmanratkaisu asetetaan innovaatiokäsitteen alemmaksi tasoksi - niin ongelmaksi tulee se - että 
innovaatiotähtäimellä tuijotetaan tähti-innovaatioihin - joiden toteutus vaikeutuu aina siihen - kun alemman tason 
ongelmanratkaisukyky ja konservatiivispysähtynyt haluttomuus edes nähdä ongelmia - kampittaa tähti-
innovaatioiden tien aina vientikyvyttömyyteen asti puhumattakaan pienemmistä aiemmin kohtaamattomien 
ongelmien suonsilmäkkeistä. 

Siksi Suomeen pitää virittää vihervasemmistolainen ongelmanratkaisujen palkkiojärjestelmä - joka koostuu kolmesta 
asiasta. 

1. Palkitaan ongelman hyvästä hahmottamisesta 

2. Palkitaan ongelman nopeasta tehokkaasta ratkaisusta 

3. Järjestelmän pitää ulottua - kaikille tasoille - kaikissa instituutioissa - kaikin tavoin esitettynä. 

Vain siten saadaan Suomesta konservatiivispysähtyneen ongelmapakoilun sijasta. 

Ongelmaratkaisujen Suomi. 



Ja kun suomalaiset ovat niin matalasti kehittyneitä että motivoituvat vain rahasta niin vastenmielisyyttä tuntien pitää 
ehdottaa palkkioiksi rahaa - joka ei kyllä sivistä ja jalosta Suomen kansaa vähääkään. 

Ja jos tämä reppana kansa ei tartu tähänkään ideaan niin joutaakin hiipua pois sukupuuttoon matalan syntyvyyden 
takaamisensa vuoksi. 

Eettis-realisti 
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